ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16.01.2015

	№ 01/01

с. Орда

Об утверждении Положения о

Молодежной избирательной комиссии

Ординского муниципального района

В целях подготовки кадрового резерва территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района,
Комиссия  р е ш и л а:

      1.Утвердить Положение о молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района (прилагается).
      2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).

      3.Решение территориальной избирательной комиссии от 23.10.2009г.       № 17/01 «Об утверждении Положения о Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района» признать утратившим силу.

      4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района Е.Н.Полякову.
Председатель комиссии

       Е.Н.Полякова
Секретарь комиссии

      Л.Н.Зеленкина